DOE 34.873 DE 23.02.2022.

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
POLÍCIA MILITAR DO PARÁ (PMPA)

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD)
CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE PRAÇAS –

CFP/PMPA/2020

EDITAL Nº 96 /CFP/PMPA/SEPLAD, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO

A POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ – PMPA e a SECRETARIA DE ESTADO
DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO – SEPLAD, no uso de suas atribuições legais,
tornam público o RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO do concurso público destinado
à admissão ao Curso de Formação de Praças da Polícia Militar do Pará – CFP/PMPA/2020,
conforme a seguir:

1. DO RESULTADO FINAL
1.1 Candidata aprovada em todas as etapas do concurso público destinado à admissão ao Curso
de Formação de Praças da Polícia Militar do Pará - CFP/PMPA/2020, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome completo do candidato, nota final e classificação.

1.1.2 CFP/PMPA (sexo feminino) – código 202.
0272132088, SUZANA FERNANDA DE AZEVEDO, 48, 193

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém/PA, 22 de fevereiro de 2022.

CORONEL QOPM JOSÉ DILSON MELO DE SOUZA JÚNIOR

 Comandante-Geral da Polícia Militar do Pará

HANA GHASSAN TUMA
Secretária de Estado de Planejamento e Administração

	DOE 34.873 DE 23.02.2022.                                                                                                                       ...
	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
	POLÍCIA MILITAR DO PARÁ (PMPA)
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD)
	CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE PRAÇAS – CFP/PMPA/2020
	EDITAL Nº 96 /CFP/PMPA/SEPLAD, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022
	RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO
	A POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ – PMPA e a SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO – SEPLAD, no uso de suas atribuições legais, tornam público o RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO do concurso público destinado à admissão ao Curso de Formaç...
	1. DO RESULTADO FINAL
	1.1 Candidata aprovada em todas as etapas do concurso público destinado à admissão ao Curso de Formação de Praças da Polícia Militar do Pará - CFP/PMPA/2020, na seguinte ordem: número de inscrição, nome completo do candidato, nota final e classificação.
	1.1.2 CFP/PMPA (sexo feminino) – código 202.
	0272132088, SUZANA FERNANDA DE AZEVEDO, 48, 193
	2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
	Belém/PA, 22 de fevereiro de 2022.
	CORONEL QOPM JOSÉ DILSON MELO DE SOUZA JÚNIOR
	Comandante-Geral da Polícia Militar do Pará
	HANA GHASSAN TUMA
	Secretária de Estado de Planejamento e Administração